PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2018

                                                                        № 660-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.07.2017 № 1301-па «Об Ангарском звене лабораторного контроля сети наблюдения и лабораторного контроля Иркутской области»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.1997 № 334 «О порядке сбора и обмена в Российской Федерации информацией в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании постановления Правительства Иркутской области от 03.03.2010  № 29-пп (ред. от 15.02.2018) «О сети наблюдения и лабораторного контроля», руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 20.07.2017 № 1301-па «Об Ангарском звене наблюдения и лабораторного контроля сети наблюдения и лабораторного контроля Иркутской области» (далее – постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Перечень организаций и учреждений, входящий в состав Ангарского звена наблюдения и лабораторного контроля Иркутской области» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 22.03.2018 № 660-па
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 20.07.2017 № 1301-па

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и учреждений, входящих в состав Ангарского звена наблюдения и лабораторного контроля сети наблюдения и лабораторного контроля

Иркутской области

	№

п/п
	Наименование учреждений и организаций
	Адрес
	Номер телефона

	1.
	Федеральная служба по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Ангарске и Ангарском районе (ТО Управления Роспотребнадзор» в городе Ангарске и Ангарском районе)
	665808, г. Ангарск

квл 95, д. 17

а/я 1823
	56-61-56

	2.
	Филиал федерального бюджетного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Иркутской области» в Ангарском городском округе

(Филиал ФБУЗ «ЦГ и Э в Иркутской области» в Ангарском городском округе)
	665808, г. Ангарск

квл 95, д. 17

а/я 1823
	67-55-22

	3.
	Федеральное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 28» Федерального медико-биологического агентства России» (ФГБУЗ «Центр

гигиены и эпидемиологии № 28» ФМБА России)
	665824, г. Ангарск
квл 208, д. 2/10,

а/я 443
	59-27-44

	4.
	Областное государственное бюджетное учреждение «Ангарская станция по борьбе с болезнями животных»
	665803, г. Ангарск

мкр Майск,

ул. Комсомольская, д. 2А
	95-70-91

	5.
	Гидрометеорологическая обсерватория Ангарского Федерального государственного бюджетного учреждения «Иркутское управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды»

(Гидрометеорологическая обсерватория Ангарск ФГБУ «Иркутское УГМС»)
	665801, г. Ангарск
мкр Новый-4

а/я 1372
	54-62-25

	6.
	Акционерное общество «Ангарская нефтехимическая компания»

(Санитарная лаборатория АО «АНХК»)
	665830, г. Ангарск-30
	57-55-96

57-60-36

	7.
	Закрытое акционерное общество «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский»

(ЗАО МПК «Ангарский»)
	665813,г. Ангарск

ул. Мира, 36

а/я 262
	53-28-80

т/ф 52-67-36

	8.
	Сельскохозяйственный закупочно-снабженческий перерабатывающий потребительский кооператив «Сагаан-Гол»

(СЗСППК «Сагаан-Гол»)
	665813, г. Ангарск квл.108, стр.4

ул. Мира, 32, а/я 221
	т/ф 52-39-70

	9.
	ООО «Ангария» Фабрика мороженого
	665813, г. Ангарск ул. Мира, 34

а/я 225
	52-27-90

52-62-23

»
Мэр Ангарского городского округа                                                                          С.А. Петров

PAGE